Nos Otto et Conradus et Johannes, dei gratia Brandenburgenses et de lan
desberc Marchiones. Cum manifesta recognitione tenore presencium protestamur, 
quod dilecto nobis Walthero Juniori, civi in Prinzelaw, Exhibitori presencium 
apotecam ibidem pleno jure contulimus possidendam et quiete et pacifice gubernan
dam. Adjicientes ex gratia et favore speciali, quod nulli hominum licet aut licebit 
quomodolibet, quod possit aut debeat circumquaque huic predicte civitati et loco 
construere vel edificare ad decem miliaria aliam Apothecam. Praeterea hereditatem 
suam, tluam nunc habet in civitate eadem aut in posterum eam habere continget, 
haue ipse et sui pueri seu heredes quieta possessione et liberaliter possidendam 
modis omnibus possidebunt. In huius rei evitlentiam presens damus Scripturn no
stris Sigillis roboratum. Testes huius rei sunt: Conradus Rauen, dapifer, Con
radus dtl Redere, Tzulis de Wedele, Johannes de Sydow, milites, et quam plures 
alii fide digni Actum et datum biternanstorp. Anno domini Mo CCCo IIIo. Se
cunda feria post festurn palmarum per manum domini. Zsacarii. 

Extendiert wird das Privileg von Markgraf Ludwig d. Ältern 1320 für 
Walters Sohn Johann (beiläufig gesagt unter Zeugenschaft eines Henningus de 
Bis m a r c k) mit folgendem Wortlaut: 

Nos Lodevicus, Dei gratia Brandenburgensis et Lusatie marchio, Palatinus 
comes Reni, dux bawarie, Sacri Imperii archicamerarius, Cum manifesta recogni
tione presencium tenore protestamur, quod dilecto nobis Johanni, filio quondam 
vVolteri, Apothecarii nostri in Prinzlaw, suisque heredibus exhibitori presencium 
Apothecam ibidem pleno jure contulimus possidendam pacifice et quiete gubernan
dam. Adjicientes ex favore speciali gratia, quod (possit) nulli homini licet aut li
eebit quomodo, quod possit aut debeat circumquaque huic predicte civitati et loco 
construere et edificare ad decem miliaria aliam apothecam nunc habet in civitate 
,eadem aut in posterum eam habere contingit hanc ipse et sui pueri sui heredes 
quieta possessione et Jiberaliter possidendam modis omnibus possidebunt. In cujus 
rei testimonium nostrum sigillum presentibus duximus appensum. Testes sunt 
presentes Dominus G .... comes de Iindowe, hinricus de Sydow, beteke de Hol
stendorp, hermanus de wolcow, milites, Ebelo de bens, famulus, fiol, nicolaus ob
deryan et Henningus de bysmark, consules nostri de prinzlaw, Hermanns de 
Lochow, noster notarius, cum aliis fide dignis. Datum Bernowe, anno domini 
MoCCCoXXo nono feria V post festurn Sancti Jacobi.